
Азаматтардың денсаулығын сақтау саласында мемлекеттік басқаруды жетілдіру туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы. 2001 жылғы 17 қазан N 705
      Қазақстан Республикасының Конституциясы 3) тармақшасына сәйкес 44-бабының 
қаулы етемін:
      1. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау ісі жөніндегі агенттігі Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі болып қайта құрылсын.
      2. Қазақстан Республикасының Үкіметі осы Жарлықтан туындайтын қажетті 
шараларды қабылдасын.
      3. Қазақстан Республикасы Президентінің "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
құрылымы туралы" 1999 жылғы 22 қаңтардағы N 6 мынадай өзгеріс пен Жарлығына 
т о л ы қ т ы р у  е н г і з і л с і н :  
      1 - т а р м а қ т а :  
      "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау ісі жөніндегі агенттігі" деген абзац 
а л ы н ы п  т а с т а л с ы н ;  
      мынадай мазмұндағы жаңа абзацпен толықтырылсын: 
      "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі".
      4. Осы Жарлықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Президентінің 
Әкімшілігіне жүктелсін.
      5. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


